PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 623/2023

Assunto: Manutenção no bebedouro existente próximo ao Parque Infantil do Parque Brasil.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis para que a Secretaria de Esportes e Recreação

realize manutenção no bebedouro existente próximo ao Parque Infantil do Parque Brasil.

O bebedouro não está funcionando corretamente, o que pode prejudicar

os frequentadores do parque, especialmente as crianças que utilizam a área de recreação.

Como o parque é um espaço de lazer e prática esportiva muito

frequentado pela população local, é importante que todos os equipamentos estejam em

boas condições de uso, garantindo assim a segurança e o conforto dos usuários para que

possam desfrutar de uma experiência agradável e saudável durante suas visitas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1º de março de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P